附件：

关于征集“讲好我们的故事”
宣讲主题的通知

各县（区）、开发区司法局，市律师协会、基层法律服务工作者协会、市医调委：
为贯彻落实2017年全市司法行政工作会议精神，进一步做好司法行政宣传工作，加大对全市司法行政队伍工作的宣传推广力度，加强正面宣传，全方位、多角度讲好司法行政工作的精彩故事，根据市局2017年度“领导干部上讲台”工作计划安排，拟向各县（区）、开发区司法局征集宣讲主题，围绕“1512”工作思路，以讲好司法行政故事为引领，主动发声，不断增强司法行政宣传工作的感染力和影响力。现将有关事项通知如下：
一、主讲人范围
各县（区）、开发区司法局局领导或司法所所长、律师、基层法律服务工作者等。
二、主题内容
全面贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，贯彻落实中央、自治区政法工作会议和自治区十一次党代会、全国司法厅（局）长、全区司法行政工作会议精神，全力执行南宁市十二次党代会、市委十二届三次全会和全市政法工作会议工作部署，紧紧围绕公共法律服务体系建设这一主题，进一步推进“1512”工作思路，结合各自工作实际，大力挖掘司法行政系统在工作中创造的先进经验、突出成就、优秀成果和涌现出来的典型事迹，提出宣讲主题。
三、工作要求
各县（区）、开发区司法局要高度重视，指派专人负责，认真谋划，进一步加强宣传工作，定好1-2个主题和主讲人，填写“讲好我们的故事”宣讲主题申报表（详见附件），于3月14日（星期二）上午下班前报送至市局政治部组培科，电子版发送至邮箱：nnzp3860013@163.com，纸质版传真至38600136。
宣讲主题由市局政治部审核通过后，另行通知宣讲材料报送等相关事宜。
联系人：潘虹，联系电话：3860013。

附件：“讲好我们的故事”宣讲主题申报表

南宁市司法局政治部
2017年3月10日

附件：

“讲好我们的故事”宣讲主题申报表

填报单位：
	主讲人
	主  题
	宣讲方向
	职  务
	联系方式
	备  注

填报人：               联系方式：                 填报时间：

填表说明：宣讲方向填写宣讲主题类型，如政治工作、社区矫正、法律援助等。

[bookmark: _GoBack]